Exmos. Senhores,

Pelo presente  o STEFFAs envia o parecer sobre a Proposta de Lei 136/XIII - Altera o Código de
Trabalho, e respectiva regulamentação, e o Código dos Regimes Contributivos do Sistema
Previdencial de Segurança Social.

Sem outro assunto de momento, apresentamos os nossos melhores cumprimentos,
A Direcção do STEFFAs